
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШІСТДЕСЯТ ШОСТА (позачергова) СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 15 квітня  2025 року                                                                               № 66/3 

с. Гатне 
 
Про затвердження 
проектно-кошторисної 
документації  
 

Розглянувши розроблену проектно-кошторисну документацію, 
керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Порядком затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 
року № 560, сесія Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по об’єкту 

«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини від вул. 
Шевченка до вул. Кооперативна в  с.Юрівка Фастівського району 
Київської області», вартістю 3 600 564,00грн.  

2. Затвердити проектно-кошторисну документацію по об’єкту 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини від вул. 
Молодіжна до поля в с.Юрівка Фастівського району Київської області», 
вартістю 4 067 167,00грн.  

3. Затвердити проектно-кошторисну документацію по об’єкту 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по вул. 
Богдана Хмельницького на ділянці від вул. Віктора Швеця до вул. 
Юнацька  в с. Віта Поштова Фастівського району Київської області», 
вартістю 1 522 068,00грн. 

 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 15 квітня  2025 року                                                                               № 66/3

